
  
stručný návod k použití 

 

 
1 akumulátor 2 displej 3 vypínač 4 vrtule 5 tlačítko výběru 
6 závěs s kamerou 7 senzor počítačového vidění 

(VIO) 
8 chránič vrtule 9 spodní dálkoměrný senzor 

(TOF) 
10 reproduktor 

11 větrací průduch 12 motor 13 zadní dálkoměrný senzor 
(TOF) 

14 zadní protisrážkový senzor  

1. krok: nabíjení akumulátoru 
Nejprve nabijte akumulátor, a tím jej aktivujte. 

 
  

vezměte dron sklopte ramena dronu nabijte akumulátor a aktivujte jej 
Na obrazovce uvidíte animaci nabíjení, která informuje o tom, že nabíjení probíhá. 

 
Až se na obrazovce objeví 100% stav akumulátoru, nebo až obrazovka pohasne, je přístroj plně nabitý. 

2. krok: stažení aplikace 
Sejměte QR kód, stáhněte a nainstalujte aplikaci Hover X1 a aktivujte zařízení. 

 

3. krok: zapnutí/vypnutí 
Stiskněte a přidržte stisknuté tlačítko vypínače. 

 
Stiskněte a podržte stisknutý vypínač po dobu zhruba dvou sekund a zapněte obrazovku. Stiskem a podržením vypínače přístroj 
vypnete. 



4. krok: připojení aplikace 
Dron se připojuje k aplikaci prostřednictvím rozhraní Bluetooth. Postupujte podle těchto pokynů. 

 

 

 
Zapněte dron. Spusťte aplikaci Hover X1. Klepnutím přejděte na stranu „Hover“ 

(dron) a podle pokynů zapněte 
Bluetooth. Klepněte na „Hover“ (dron), 
vyhledejte okolní zařízení HOVERAir, 
vyberte jej a připojte se ke dronu. 

Poznámka: Stiskněte a podržte současně obě výběrová tlačítka, dokud se nerozsvítí kontrolka modře. Tím oznamuje, že se 
zařízení přepnulo do režimu párování Bluetooth a lze jej propojit s chytrým telefonem. 

 

 
 Kontrolka se rozsvítí modře. 

5. krok: spusťte dron HOVERAir X1 PRO/PROMAX 

  
 

Rozbalte dron, jak je vidět na obrázku a 
držte jej ve vodorovné poloze. 

Stiskněte vypínač.  VZLET 
Vypusťte dron, jakmile se vrtule svižně 
roztočí. 

 

6. krok: přistání/návrat dronu 
Inteligentní letové režimy 
Po dokončení inteligentních letových režimů se dron automaticky vrátí do oblast poblíž místa vzletu. Když se dron přiblíží místu 
vzletu, nastavte dlaň ruky zhruba 20 cm pod něj. Dron poté přistane do dlaně a vrtule se přestanou otáčet. 

 

 

 

 Umístěte rozevřenou dlaň zhruba 20 cm pod dron.  
V případě nutnosti uchopte dron do ruky a krátce stiskněte vypínač nebo jej otočte o 180 stupňů. Vrtule se přestanou ihned 
otáčet. 



 

 
Stiskněte krátce vypínač. Otočte dron o 180 stupňů a vrtule se přestanou otáčet. 

Ruční ovládání 
Při ručním ovládání přeleťte s dronem na vhodné místo a přistaňte ručně. Můžete také využít návratovou funkci jedním 
klepnutím a povolat dron zpátky k místu vzletu. 
Poznámka: Prsty ani žádné předměty nedávejte do otvorů chrániče vrtulí. Další informace o bezpečnosti vyhledejte v závěru 
tohoto návodu nebo na naší webové stránce (https://hoverair.com/pages/x1-pro-and-promax-support). 

 

7. krok: přepínání režimů a nastavení parametrů 
Představení obrazovky s funkcemi 
OmniTerrain (libovolný terén) 

 
Poznámka: Když svítí ikona „OmniTerrain“, zabírá letová kamera širší záběr okolí, včetně vodní plochy, rozlehlých 
jednobarevných terénů, svažitých rýžovišť, rozkvetlých luk nebo prostředí se slabým osvětlením. Doporučujeme nad takovými 
plochami nelétat, pokud ikona rozsvícena není. 
Přepínání inteligentních režimů 

  
Letové režimy přepínáte krátkým stiskem výběrového tlačítka. 
Nastavení parametrů 

 
Po stisku a podržení tlačítka přepínače budete moci zadat parametry letové trasy. Parametry začnou blikat a poté je lze upravit. 
Krátkými stisky tlačítka přepínače postupně měníte hodnoty parametrů. 
Když parametry blikají, dlouhým stiskem výběrového tlačítka přepínáte jejich nastavení. 
• Přepínání a nastavování hodnot parametrů lze provádět prostřednictvím aplikace. 

  

rýžoviště,
rozkvetlá louka

prostředí se
slabým osvětlením

letový režim

parametry letového režimu

vodní plocha rozlehlé  zemí
s jednobarevným terénem



8. krok: stahování filmů a fotografií 
Poté, co dron připojíte prostřednictvím Bluetooth, můžete sledovat náhledy nových záznamů v nízkém rozlišení na stránce 
„Hover“ (dron) v aplikaci. Vyberte požadovaný záběr, který chcete stáhnout. 
Po stažení můžete vidět obsah na stránce Home > Moments (domovská stránka > okamžiky) nebo přímo v galerii svého 
mobilního telefonu. 

 
Poznámka: Chcete-li stáhnout záznam, připojte létající kameru k Wi-Fi a postupujte podle pokynů, dokud neproběhne stažení
souboru.

Omezení při létání
1. Tento přístroj byste měli použít v souladu s platnými předpisy a zákony kvůli bezpečnosti. Zajistěte si, abyste používali

firmware v létající kameře a aplikaci jen aktualizované na nejnovější verze.
2. K místům, kde je létání zakázáno, patří především, ale nejen, všechna letiště po celém světě, velká města/obydlené oblasti,

místa konání hromadných akcí atd. Před létáním s tímto dronem se prosím poraďte a dodržujte všechny místní zákony a
nařízení.

Technické údaje
Vzletová hmotnost: 192 g
Rozložené rozměry: 173 x 149 x 39 mm
Složené rozměry: 105 x 149 x 34 mm
Maximální stoupavost: 3 m/s
Maximální rychlost klesání: 3 m/s
Maximální vodorovná letová rychlost: 11 m/s
Maximální výška letu: 2 500 m (buďte opatrní ve výškách nad 5500 m)
Maximální doba letu: 16 min
Maximální doba visu: 15 min
Odolnost proti rychlosti větru: max. 10,7 m/s (vítr 5. stupně)
Provozní teplota: –5 °C až +40 °C
Typ konektoru: USB-C
WiFi protokol: 802.11 a/b/g/n/ac/ax
Úložiště: 64 GB
Podporované nabíječe: HOVER 30 W; HOWER 65 W nebo další, které podporují protokol rychlého nabíjení PD
 
 

  © 2022 Shenzen Zero Zero InfinityTechnologyCo., Ltd. Všechna práva vyhrazena 
 

 

Záruka a služby zákazníkům 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., 
spojte se s námi prostřednictvím webové stránky https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 
Záruční lhůta 2 roky od data nákupu. 
NEOX GROUP s. r. o., V Slavětíně 2632/23, Praha 9 - Horní Počernice 193 00, Česká republika 

 
 


